
WIFI15 DOMA bez 15Mb/s  /  3Mb/s neobmedzene 13,90 € 130,00 €

WIFI15 DOMA 24 15Mb/s  /  3Mb/s neobmedzene 9,90 € 27,00 €

OPTIK10 DOMA bez 10Mb/s   / 1Mb/s neobmedzene 13,90 € 130,00 €

OPTIK10 DOMA 24 10Mb/s   / 1Mb/s neobmedzene 9,90 € 27,00 €

OPTIK50 DOMA bez 50Mb/s   / 5Mb/s neobmedzene 17,90 € 130,00 €

OPTIK50 DOMA 24 50Mb/s   / 5Mb/s neobmedzene 13,90 € 27,00 €

OPTIK100 DOMA bez 100Mb/s  / 10Mb/s neobmedzene 19,90 € 130,00 €

OPTIK100 DOMA 24 100Mb/s  / 10Mb/s neobmedzene 15,90 € 27,00 €

Verejná pevná IP adresa 1,99 €

Cenník internetového pripojenia

Pripojenie a sprostredkovanie prístupu do siete inte rnet WIFI 5Ghz ( bezdrôtové pripojenie )

Názov služby
Maximálna rýchlosť  

sťahovanie / odosielanie
Mesačný    objem 

dát
Mesačná 

cena
aktivácia 
služby

Zriaďovací 
poplatok bez 

viazanosti

Zriaďovací 
poplatok 

viazanosť 24 
mesiacov

Doplnkové služby

Názov služby jednorázový poplatok

Prekládka 27,00 €

Pripojenie a sprostredkovanie prístupu do siete inte rnet na optickej sieti  ( FTTH )

Názov služby
Maximálna rýchlosť  

sťahovanie / odosielanie
Mesačný objem dát

Mesačná 
cena

aktivácia 
služby

Zriaďovací 
poplatok bez 

viazanosti

Zriaďovací 
poplatok 

viazanosť 24 
mesiacov

Pokuta pri poškodení alebo nevrátení prenajatého koncového zariadenia 160,00 €

Pokuta pri nedodržaní doby viazanosti 216,00 €

UBNT prenájom mesačne 0,00 €

Servisný výjazd (každá začatá hodina) 9,00 €

Upomienka 3,00 €

Znovu pripojenie 27,00 €

FERDINANDY, s.r.o. cenník platný od 1.12.2017



WIFI TV NET10  (WIFI15 DOMA 24 + Sledovanie TV)

Televízia Sledovanie TV 

Programová ponuka (balíček)

Zriaďovací poplatok / jednorázový poplatok

HBO + HBO GO

Detský SK

ŠPORT

SLOVENSKO  

   Interaktivne funkcie (Spätné prehrávanie 50 hodín + Nahrávky 50 hodín)

   nPVR 120 hodin  ( 120 hodín nahrávok )

Apple TV

FilmBox

BASIC SK

Pokuta pri poškodení alebo nevrátení prenajatého koncového zariadenia

Pokuta pri nedodržaní doby viazanosti

cena / mesiac

27,00 €

7,90 €

6,00 €

14,00 €

26,00 €

8,50 €

Set Top Box  / 1 ks / 24 mesačná splátka

UBNT prenájom mesa čne

Prekládka

Servisný výjazd (každá začatá hodina)

Upomienka

4,20 €

15,90 €

0,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

288,00 €

MAXI SK + HBO GO

HBO

HBO GO

Doplnkové služby

27,00 €

9,00 €

3,00 €

27,00 €

99,00 €

8,50 €

10,00 €

3,00 €

7,00 €

4,00 €

10,00 €

Aktivácia WIFI TV NET (Zvýhodnená ponuka internet + Sledovanie TV)

DOKU

Relaxxx

Set Top Box  / 1 ks / jednorázový poplatok kúpa

   Každý da ľší Set To Box v domácnosti (maximalne 4ks)

Set Top Box  / 1 ks / mesačný prenájom

Aktivácia televízie

99,00 €

1,00 €

2,00 €

Znovu pripojenie

FERDINANDY, s.r.o. cenník platný od 1.12.2017


